

ДОМ ЗДРАВЉА ЛУЧАНИ

Број: 1016/4

02. 07.2020.године

ГУЧА

Назив наручиоца: Дом здравља Лучани  
Адреса наручиоца: ул. Републике бб, Гуча  
Интернет страница наручиоца: www.dzlucani.rs  
Врста наручиоца: Здравство  
Број одлуке: 1016/4  
Датум доношења одлуке: 02.07.2020. године  
Врста предмета: Добра.

Назив и ознака из ОРН:

15100000 - Производи животињског порекла, месо и месни производи  
15200000 - Припремљена и конзервисана риба  
15300000 - Воће, поврће и сродни производи  
15400000 - Животињска или биљна уља и масти  
15500000 - Млечни производи  
15600000 - Млинарски производи, скроб и скробни производи  
15811000 – Хлебни производи;  
15812000 – Пецива и колачи  
15893000 – Суви производи;  
15110000 – Месо;  
15511000 - Млеко

У складу са чланом 108 Закона о јавним набавкама ( «Сл. Гласник РС» бр. 124/12, 15/15 , 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда број 1016/3 од 02.07.2020 године Комисије за јавну набавку наручиоца Дом здравља Лучани, доносим

## ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

у поступку јавне набавке мале вредности број 5/2020 за јавну набавку добара: ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ за потребе Дома здравља Лучани (шестомесечне потребе)

Закључити уговоре о јавној набавци добара: ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ за потребе Дома здравља Лучани (шестомесечне потребе) са понуђачима, назначеним под тачком 7) ове Одлуке.



## Образложење

Наручилац је дана 09.06.2020. године донео Одлуку о покретању јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности (члан 39 ЗЈН) број 1016.

### 1) Предмет јавне набавке:

Добра	Животне намирнице за потребе Дома здравља Лучани – шестомесечне потребе
Услуге	
Радови	

### 2) Подаци из Плана набавке који се односе на предметну јавну набавку:

Редни број јавне набавке	5/2020
Предмет јавне набавке	Животне намирнице за потребе Дома здравља Лучани – шестомесечне потребе Набавку извршити на терет <u>буџетских и сопствених средстава</u> , а у складу са Финансијским планом Дома здравља Лучани за 2020. годину, у коме се предметна набавка налази у одељку I ТЕКУЋИ РАСХОДИ, под редним бројем 34: група расхода 426000 – МАТЕРИЈАЛ: број апропријације 1.34.1, економска класификација 426823 – намирнице за припремање хране У Плану набавки Дома здравља Лучани за 2020. годину, ова јавна набавка се налази и одељку: Добра, под бројем 1.1.11.
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :	523,105.00 динара

Редни број јавне набавке

Предмет јавне набавке

Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану за плаћање

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :

Редни број партије	НАЗИВ	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
1	Брашно бело тип-500, пак. 25 кг	кг.	150	36.00	5,400.00
2	Хлеб полубели - 500 грама	ком.	1300	42.50	55,250.00



3	Коре за гибаницу, пак. 500 гр	кг.	40	130.00	5,200.00
4	Пшенични гриз, пак. 1 кг	кг.	5	80.00	400.00
5	Суво тесто (макароне са јајима) пак. 400 гр	кг.	35	95.00	3,325.00
6	Резанци за супу са јајима, пак. 500 гр	кг.	7	95.00	665.00
7	Квасац свеж, пак. 500 гр	кг.	5	125.00	625.00
8	Јаја - Ц класа	ком.	1800	13.00	23,400.00
9	Јестиво сунцокретово уље, пак. 1 литар	лит.	180	125.00	22,500.00
10	Пиринач, пак. 1 кг - непомлљено зрно	кг.	10	95.00	950.00
11	Парадајз пире	кг.	10	100.00	1,000.00
12	Кромпир пире	кг.	10	240.00	2,400.00
13	Мармелада мешана, пак. 3 кг	кг.	12	130.00	1,560.00
14	Маргарин за мазање, пак. 250 гр	кг.	10	180.00	1,800.00
15	Шећер ситни	кг.	60	80.00	4,800.00
16	Боранија конзервирана - жута, пак. 5 кг	конз.	24	400.00	9,600.00
17	Грашак конзервиран, пак. 5 кг	конз.	26	400.00	10,400.00
18	Ђувеч конзервиран, пак. 5 кг	конз.	16	410.00	6,560.00
19	Цвекла конзервирана, пак. 5 кг	конз.	4	320.00	1,280.00
20	Кромпир	кг.	150	60.00	9,000.00
21	Пасуљ домаћег порекла, бели	кг.	20	270.00	5,400.00
22	Кулус свеж	кг.	150	60.00	9,000.00
23	Лук црни	кг.	60	100.00	6,000.00
24	Лук бели	кг.	2	520.00	1,040.00
25	Шаргарепа свежа	кг.	15	65.00	975.00
26	Јабуче I класе - Ајдара	кг.	30	75.00	2,250.00
27	Вегета - зачин, пак. 1 кг	кг.	7	95.00	665.00
28	Паприка алпа слатка, пак. 1 кг	кг.	1	650.00	650.00
29	Со кухињска, пак. 1 кг	кг.	10	30.00	300.00
30	Ловоров лист, пак. 10 гр	ком.	12	15.00	180.00
31	Бибер црни млевени, пак. 5 гр	ком.	40	12.00	480.00
32	Прашак за пециво пак. 10 гр	ком.	40	5.00	200.00
33	Млеко пастеризовано мм 2,8%	лит.	700	63.50	44,450.00
34	Кисело млеко чаша 180 мл, 2,8% мм	ком.	750	18.00	13,500.00
35	Сир бели (млади) пак. 10 кг	кг.	180	220.00	39,600.00
36	Туњевина 90гр. дробљена	ком.	150	100.00	15,000.00
37	Ослић - залеђени Хек - бели	кг.	40	260.00	10,400.00
38	Паризер - Пилећи	кг.	60	230.00	13,800.00
39	Кобасица (не лгута), вакум паковање, пак. 1 кг	кг.	15	260.00	3,900.00
40	Виршле, вакум паковање пак. 1 кг - Пилећа	кг.	60	230.00	13,800.00



41	Паштета јетрена, пак. 50 гр.	ком.	650	19.00	12,350.00
42	Свеже пилеће месо	кг.	130	245.00	31,850.00
43	Свеже јунеће месо				
	Задњи черек, I класе у комаду	кг.	160	630.00	100,800.00
	Задњи черек, I класе млевено месо	кг.	40	760.00	30,400.00
	<b>УКУПНО ПРОЦЕНЈЕНА</b>				<b>523,105.00</b>

### 3) Основни подаци о понуђачима:

Укупан број поднетих понуда: 6

Назив/име понуђача и адреса	
Благовремене понуде	Неблаговремене понуде
• „Nedeljković“ Šašinci	/
• „Suvoigor koop nn“ -Šašak	/
• „Ila Promet“ - Šašak	/
• SZTR “Pekara Hleb” Guša	/
• „Mlekara Moravica“ Arijije	/
• „Bora“ d.o.o - Šašk	/

### 4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:

Број под којим је понуда заведена	Подносилац понуде	Разлози за одбијање понуде	Укупна вредност партије
1067	BORA D.O.O SASAK	Одбија се понуда понуђача “Bora” doo - Šašak, као неприхватљива за партије 4,5,6,10,11,27,28,29,30,32,35 и 37 јер је цена из понуде изнад процене вредности. Такође, одбија се понуда понуђача „Bora“ - Šašak као неприхватљива за партије 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43 јер нису попуњени сви тражени подаци у Обрасцу Табеларни део понуде	Партија: 4 - 130.00 Партија 5 - 110.00 Партија 6 - 120.00 Партија 10 - 130.00 Партија 11 - 115.00 Партија 14 - 195.00 Партија 27 - 150.00 Партија 28 - 800.00



	односно нису унети податци о произвођачу понуђених роба. Како је у тачки 5.2 конкурсне документације наведено да обрасци из конкурсне документације морају бити попуњени са траженим подацима, јер у супротном понуда ће бити одбијена а како наведени понуђач није навео произвођача понуђених добара, са тих разлога, понуда наведеног понуђача се одбија.	Партија 29 – 38.00 Партија 32 – 10.00 Партија 37 – 270.00
--	---	---

### 5) Образложење у случају одбијања понуде због неубичајено ниске цене

### 6) Начин примене методологије доделе пондера

Критеријум за оцењивање понуде је “најнижа понуђена цена”

Редни број партије	Н А З И В	Произвођач	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност	Цена поен
1	Брашно бело тип-500, пак. 25 кг		кг.	150			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Ћековић</u>	-	-	<u>33.90</u>	<u>5.085.00</u>	<u>100.00</u>
-	Пекара ХЛЕБ- Гуча	<u>Роровић</u>	-	-	35.00	5,250.00	96.86
2	Хлеб полубели - 500 грама		ком.	1300			
-	Пекара ХЛЕБ- Гуча	<u>Пекара Хлеб</u>	-	-	<u>41.50</u>	<u>53.950.00</u>	<u>100.00</u>
3	Коре за гибаницу, пак. 500 гр		кг.	40			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Понс</u>	-	-	115.00	4,600.00	66.96
-	Пекара ХЛЕБ- Гуча	<u>Пекара Понс</u>	-	-	<u>77.00</u>	<u>3.080.00</u>	<u>100.00</u>
4	Пшенични гриз, пак. 1 кг		кг.	5			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Интерпак</u>	-	-	<u>58.00</u>	<u>290.00</u>	<u>100.00</u>
5	Суво тесто (макароне са јајима) пак. 400 гр		кг.	35			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Јана</u>	-	-	<u>80.00</u>	<u>2.800.00</u>	<u>100.00</u>
6	Резанци за супу са јајима, пак. 500 гр		кг.	7			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Јана</u>	-	-	<u>85.00</u>	<u>595.00</u>	<u>100.00</u>
7	Квасац свеж, пак. 500 гр		кг.	5			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Фермин</u>	-	-	<u>110.00</u>	<u>550.00</u>	<u>100.00</u>
8	Јаја - Ц класа		ком.	1800			
-	„Иа промет“ доо - <u>Ћаџак</u>	<u>Агродоле</u>	-	-	<u>8.64</u>	<u>15,552.00</u>	<u>100.00</u>



9	Јестиво сунцокретово уље, пак. 1 литар									
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Dijamant					180	108.20	19,476.00	100.00
10	Пиринач, пак. 1 кг - непомлжено зрно					кг.	10			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	uvoz					-	80.00	800.00	100.00
11	Парадајз пире					кг.	10			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Interkomerc					-	78.00	780.00	100.00
12	Кромпир пире					кг.	10			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	uvoz					-	193.00	1,930.00	100.00
13	Мармелада мешана, пак. 3 кг					кг.	12			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Duga					-	95.00	1,140.00	100.00
14	Маргарин за мазанье, пак. 250 гр					кг.	10			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Dijamant					-	152.00	1,520.00	100.00
15	Шећер сипни					кг.	60			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Sunoko					-	67.00	4,020.00	100.00
16	Боранија конзервирана - жута, пак. 5 кг					конз.	24			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Aretol					-	337.00	8,088.00	100.00
17	Гршак конзервиран, пак. 5 кг					конз.	26			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Aretol					-	337.00	8,762.00	100.00
18	Ђувеч конзервиран, пак. 5 кг					конз.	16			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Jarmenovci					-	351.00	5,616.00	100.00
19	Цветла конзервирана, пак. 5 кг					конз.	4			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Polo					-	264.00	1,056.00	100.00
20	Кромпир					кг.	150			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Poli.gazdinstvo					-	50.00	7,500.00	100.00
21	Пасуљ домаћег порекла, бели					кг.	20			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Poli.gazdinstvo					-	250.00	5,000.00	100.00
22	Купус свеж					кг.	150			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Poli.gazdinstvo					-	50.00	7,500.00	100.00
23	Лук црни					кг.	60			
-	„Ila promet“ doo - <u>Ѕаќак</u>	Poli.gazdinstvo					-	60.00	3,600.00	100.00
24	Лук бели					кг.	2			



	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Polj.gazdinstvo</u>			<u>500.00</u>	<u>1,000.00</u>	<u>100.00</u>
25	Шаргарепа свежа		КТ.	15			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Polj.gazdinstvo</u>	-	-	<u>60.00</u>	<u>900.00</u>	<u>100.00</u>
26	Јабуке I класе - Ајдера		КТ.	30			
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Polj.gazdinstvo</u>	-	-	<u>70.00</u>	<u>2,100.00</u>	<u>100.00</u>
27	Вегета - зачин, пак. 1 кг		КТ.	7			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Storm</u>	-	-	<u>70.00</u>	<u>490.00</u>	<u>100.00</u>
28	Паприка алева слатка, пак. 1 кг		КТ.	1			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Storm</u>	-	-	<u>480.00</u>	<u>480.00</u>	<u>100.00</u>
29	Со кухињска, пак. 1 кг		КТ.	10			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Interkomerc</u>	-	-	<u>20.00</u>	<u>200.00</u>	<u>100.00</u>
30	Поворов лист, пак. 10 гр		КОМ.	12			
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Makrobelo</u>	-	-	<u>12.00</u>	<u>144.00</u>	<u>100.00</u>
31	Бибер црни млевени, пак. 5 гр		КОМ.	40			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Storm</u>	-	-	<u>10.00</u>	<u>400.00</u>	<u>100.00</u>
32	Прашак за пециво пак. 10 гр		КОМ.	40			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Storm</u>	-	-	<u>3.00</u>	<u>120.00</u>	<u>100.00</u>
33	Млеко пастеризовано мм 2,8%		ЛИТ.	700			-
-	<u>„Mlekara Moravica“ doo - Arilje</u>	<u>„Mlekara Moravica“ doo - Arilje</u>	-	-	<u>60.00</u>	<u>42,000.00</u>	<u>100.00</u>
34	Кисело млеко чаша 180мл, 2,8% мм		ЛИТ.	750			-
-	<u>„Mlekara Moravica“ doo - Arilje</u>	<u>„Mlekara Moravica“ doo - Arilje</u>	-	-	<u>16.80</u>	<u>12,600.00</u>	<u>100.00</u>
35	Сир бели (млади) пак. 10 кг		КТ.	180			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Suvobor</u>	-	-	<u>169.00</u>	<u>30,420.00</u>	<u>100.00</u>
36	Туњевина 90гр. дробљена		КОМ.	150			-
-	<u>„Suvobor koop NN“ - Šaćak</u>	<u>Principal duo</u>	-	-	<u>97.00</u>	<u>14,550.00</u>	<u>100.00</u>
37	Ослић - залеђени Хек - бели		КТ.	40			-
-	<u>„Ila promet“ doo - Šaćak</u>	<u>Principal</u>	-	-	<u>238.00</u>	<u>9,520.00</u>	<u>100.00</u>
38	Паризер - Пилећи		КТ.	60			-
-	<u>„Nedeljković“ - Šašinci</u>	<u>КМРТ Nedeljković</u>	-	-	<u>180.00</u>	<u>10,800.00</u>	<u>100.00</u>
-	<u>„Suvobor koop NN“ - Šaćak</u>	<u>Трић 33, UB</u>	-	-	<u>220.00</u>	<u>13,200.00</u>	81.82
39	Кобасица (не луга), вакум паковање, пак. 1 кг		КТ.	15			-
-	<u>„Nedeljković“ - Šašinci</u>	<u>КМРТ Nedeljkovic</u>	-	-	<u>220.00</u>	<u>3,300.00</u>	<u>100.00</u>
-	<u>„Suvobor koop NN“ - Šaćak</u>	<u>Трић 33, UB</u>	-	-	<u>250.00</u>	<u>3,750.00</u>	88.00
40	Вршле, вакум паковање пак. 1 кг - Пилећа		КТ.	60			-
-	<u>„Nedeljković“ - Šašinci</u>	<u>КМРТ Nedeljkovic</u>	-	-	<u>150.00</u>	<u>9,000.00</u>	<u>100.00</u>



	"Suvobor koop NN" - Čašak	Trlić 33, UB						
41	Паштета јетрена, пак. 50 гр.							68.18
	"Nedeljković" - Šašinci							
	"Suvobor koop NN" - Čašak	SPAJIC DOO	ком.	650	220.00	13,200.00		
42	Свеже пилеће месо	Trlić 33, UB			16.00	10,400.00	100.00	
	"Nedeljković" - Šašinci				18.00	11,700.00	88.89	
	"Suvobor koop NN" - Čašak	SZTR VUKENOVIC	кг.	130				
43	Свеже јунеће месо	Vukenović			220.00	28,600.00	100.00	
	Задњи черек, I класе у комаду				235.00	30,550.00	93.62	
	Задњи черек, I класе млевено месо		кг.	160				
	"Nedeljković" - Šašinci		кг.	40				
	"Suvobor koop NN" - Čašak	КМРТ Nedeljković						
		"Suvobor koop NN" - Čašak				122,800.00	100.00	
						125,800.00	97.62	

7) Назив понуђача коме (којима) се додељује уговор

"ILA PROMET" doo – Čašak

Редни број партије	НАЗИВ	Произвођач	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
1	Брашно бело тип-500, пак. 25 кг	Agrobole	кг.	150	33.90	5,085.00
4	Пшенични гриз, пак. 1 кг	Interpak	кг.	5	58.00	290.00
5	Суво тесто (макароне са јајима) пак. 400 гр	Jana	кг.	35	80.00	2,800.00
6	Резанци за супу са јајима, пак. 500 гр	Jama	кг.	7	85.00	595.00
7	Квасац свеж, пак. 500 гр	Fermin	кг.	5	110.00	550.00
8	Јаја - Ц класа	Agrodjole	ком.	1800	8.64	15,552.00
9	Јестиво сунцокретово уље, пак. 1 литар	Victoria	лит.	180	108.20	19,476.00
10	Пиринач, пак. 1 кг - непомљено зрно	Interpak	кг.	10	80.00	800.00
11	Парадајз пире	Атома	кг.	10	78.00	780.00
12	Кромпир пире	Lovogomet	кг.	10	193.00	1,930.00
13	Мармелада мешана, пак. 3 кг	Ћа-Ћа	кг.	12	95.00	1,140.00



14	Маргарин за мазање, пак. 250 гр	Дјамант	кг.	10	152.00	1,520.00
15	Шећер ситни	Sunoko	кг.	60	67.00	4,020.00
16	Боранија конзервирана - жута, пак. 5 кг	Aretol	конз.	24	337.00	8,088.00
17	Грашак конзервиран, пак. 5 кг	Aretol	конз.	26	337.00	8,762.00
18	Ђувеч конзервиран, пак. 5 кг	Aretol	конз.	16	351.00	5,616.00
19	Цвекла конзервирана, пак. 5 кг	Aretol	конз.	4	264.00	1,056.00
20	Кромпир	Pojl.gazdinstvo	кг.	150	50.00	7,500.00
21	Пасуљ домаћег порекла, бели	Pojl.gazdinstvo	кг.	20	250.00	5,000.00
22	Купус свеж	Pojl.gazdinstvo	кг.	150	50.00	7,500.00
23	Лук црни	Pojl.gazdinstvo	кг.	60	60.00	3,600.00
24	Лук бели	Pojl.gazdinstvo	кг.	2	500.00	1,000.00
25	Шаргарела свежа	Pojl.gazdinstvo	кг.	15	60.00	900.00
26	Јабуре I класе - Ајдара	Pojl.gazdinstvo	кг.	30	70.00	2,100.00
27	Верета - зачин, пак. 1 кг	Storm	кг.	7	70.00	490.00
28	Паприка алева слатка, пак. 1 кг	Storm	кг.	1	480.00	480.00
29	Со кухињска, пак. 1 кг	Interkomerc	кг.	10	20.00	200.00
30	Ловоров лист, пак. 10 гр	Макробела	ком.	12	12.00	144.00
31	Бибер црни млевени, пак. 5 гр	Storm	ком.	40	10.00	400.00
32	Прашак за пециво пак. 10 гр	Storm	ком.	40	3.00	120.00
35	Сир бели (млади) пак. 10 кг	Fetko	кг.	180	169.00	30,420.00
37	Ослић - залеђени Хек - бели	Uvoz	кг.	40	238.00	9,520.00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ PDV-ом</b>						<b>147,434.00</b>
<b>IZNOS PDV-a</b>						<b>21,281.50</b>
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА PDV-ом</b>						<b>168,715.50</b>



"NEDELJKOVIĆ" - Šašinci

Редни број партије	НАЗИВ	Произвођач	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
38	Паризер - Пилећи		кг.	60	180.00	10,800.00
39	Кобасица (не љута), вакум паковање, пак. 1 кг		кг.	15	220.00	3,300.00
40	Вишње, вакум паковање пак. 1 кг - Пилећа		кг.	60	150.00	9,000.00
41	Пашгета јетрена, пак. 50 гр.		ком.	650	16.00	10,400.00
42	Свеже пилеће месо		кг.	130	220.00	28,600.00
43	Свеже јунеће месо					
	Задњи черек, I класе у комаду		кг.	160	620.00	99,200.00
	Задњи черек, I класе млевено месо		кг.	40	590.00	23,600.00
	Укупна вредност партије 43:					122,800.00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ PDV-ом					184,900.00
	IZNOS PDV-a					21,840.00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ SA PDV-ом					206,740.00

"MLEKARA MORAVICA" doo - Arije

Редни број партије	НАЗИВ	Произвођач	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
33	Млеко пастеризовано мм 2,8%	„Млекара Моравица“ doo - Arije	лит.	700	60.00	42,000.00
34	Кисело млеко наша 180мл, 2.8% мм	„Млекара Моравица“ doo - Arije	лит.	750	16.80	12,600.00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ PDV-ом					54,600.00



	IZNOS PDV-a	5,460.00
	UKUPNA VREDNOST SA PDV-om	60,060.00

**"PEKARA - HLEB" sztr – Guča**

Редни број партије	Н А З И В	Произвођач	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
2	Хлеб полубели - 500 грама		ком.	1300	41.50	53,950.00
3	Коре за тибаницу, пак. 500 гр		ком.	40	77.00	3,080.00
UKUPNA VREDNOST BEZ PDV-om						57,030.00
IZNOS PDV-a						5,703.00
UKUPNA VREDNOST SA PDV-om						62,733.00

**"SUVOBOR KOOP" doo - ČAČAK**

Редни број партије	Н А З И В	Произвођач	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност
36	Туњевина 90гр. дробљена	Принципал дуо	ком.	150	97.00	14,550.00
UKUPNA VREDNOST BEZ PDV-om						14,550.00
IZNOS PDV-a						2,910.00
UKUPNA VREDNOST SA PDV-om						17,460.00



Комисија је, после стручне оцене понуда применом критеријума „најнижа понуђена цена“ предложила директору Наручиоца да донесе Одлуку о закључењу уговора са понуђачима који су назначени под тачком 7) ове Одлуке.

На основу изнетог, донета је Одлука као у диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Незадовољан Одлуком о додели уговора, понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања Одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.



ДИРЕКТОР

Др Даница Стефановић

*Даница Стефановић*